
• 

; , j~ / 

LICENČNÍ SMLOUVA 
Smlouva o poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 342/VFN 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

I. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 2, 128 08 Praha 2 
zastoupená MUDr. Janem Břízou, CSc .. MBA, řed itelem 
lČ 00064165 , DIČ CZ00064 l 65 

dále jen jako „nabyvatel" na straně jedné 

a 

2. Sentinet s.r.o„ Čs. le!!ií 1719/5, 702 00 Moravská Ostrava 
zastoupená . 
I Č: 25904957, DIČ: CZ25904957 
Spisová značka C.25143 zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě 

dále jen jako „poskytovatel" na stranč druhé 

tuto smlouvu 

I . Předmět smlouvy 

J I \ .,.• 

PROe.biz 

I . Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít software PROe.biz 
PARK (dále jen „licence"), umístěný na serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes 
internetové rozhraní. Právem užít se ve smyslu této smlouvy rozumí právo nerušeného užívání 
softwaru PROe.biz v souladu s omezeními stanovenými zákonem, touto sml ouvou a po dobu její 
:'.:~i!::-:~.::::. :-!:.i:-:,··;:.,-:; i:-:c;i;;i dic: .:6k, ,,,,-ilouvy přijí,ná a zavazuje se zapiatit poskytovateli za licenci 
dohodnutou odměnu a dále se zavazuje dodržovat všechna omezení užívání stanovená zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Poskytovatel bude dle této smlouvy poskytovat nabyvateli hosting, údržbu softwaru PROe.biz a 
správu dat. 

II. Časové plnění smlouvy 
Poskytovatel uděluje nabyvateli časově neomezené oprávnění k výkonu práva užít sw PROe.biz PARK. 

• III. Odměna a její splatnost 
I. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za předmět této sm louvy dle bodu 1.1. vzájemně sjednanou cenu 

420.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun českých), a to na 1.ák ladě faktury -
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 120-ti dnů ode dne podpisu 
této smlouvy. 

2. Datum uskutečnění zdan itelného plnění nastává dnem účinnosti této smlouvy. 
3. Cena sjednaná v bodu III . I. představuje jednorázovou odměnu za licenci, tedy za právo licenci 

užít, odměnu za zaško lení zaměstnanců nabyvatele v obsluze softwaru PROe.biz v sídle 
poskytovatele a hosting sw PROe.biz na serveru poskytovatele, službu hotline a správu dat po 
dobu prvního roku účinnosti této smlouvy. 

4. Odměna za licenci nezahrnuje administraci on-l ine výběrových řízení dodavatelsky, tedy 
prostřednictvím administrátori'1 poskytovatele a upgrade softwaru PROe.biz. 

5. Pro případ, že nabyvatel cenu dle bodu Ill. I. nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní stran) 
dohod ly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupn it nabyvateli přístup k softwaru PROc.biz do 
doby, než bude celá sjednaná cena nabyvatelem uhrazena. 

6. Poplatek za hosting, hot l:ne, údržbu a správu dat je od druhého roku účinnosti této smlou,y 
stanoven ve V)'ŠÍ 16.000,- Kč bez DPH ročně. Nabyvatel se zavazuje platit poskytovateli poplatek 
na zák ladě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je vždy splatný do 

1/3 



90 dnů ode dne vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy shodný s dnem 
účinnosti této smlouvy, tj . od druhého roku vždy stejný den a měsíc. 

7. Pro případ. že nabyvatel cenu dle bodu Ill. I. nezaplatí řádně a včas, pak se smlU\nÍ stran) 
dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit nabyvateli přístup k softwaru PROe.biz. a to 
do doby, než bude celá sjednaná cena naby,atelem uhrazena. 

IV. Stupeň oprá,·nění 
Oprávnění dle této smlouvy se udčluje jako nepřenosné. Nabyvatel může realizovat on-line výběrová 
řízení v sw PROe.bi7 PARK pouze pro své potřeby. Nabyvatel není oprávněn realizovat on-line 
výběrová řízení pro další ekonomické subjekt) ani přc,·ést či prodat svá práva k u1ívání softwaru 
PROe.biz třetí osobě . 

V. Práva a povinnosti nabyvatele 
I. Nabyvatel je oprávněn užívat licenci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek stanoven)1Ch 

touto smlouvou. 
2. Nabyvatel má k dispozici s,, PROe.biz s jednou aukční síní, ve které může pracovat neomezen)· 

počet zaměstnanců (administrátorů) a realizovat neomezený počet on-line výběrových řízení. 
3. Smluvní strany se dohodl), že v případě, že on-line výběrová řízení budou prováděna 

prostřednictvím administrátori1 poskytovatele, pak odměna za přípravu a provádění on-line 
výběrových řízení prostřednictvím služeb poskytovatele se řídí aktuálním ceníkem posk)1ovatele. 

4. Nabyvatel souhlasí se zveřejněním své firmy a referenčních infonnací k marketingovému vyúití. 

VI. Práva a povinnosti poskytovatele 
1) Poskytovatel se zavazuje, že neprodleně po podpisu této smloU\') umožní nabyvateli přes 

internetové rozhraní přístup k soft" aru PROe.biz. Aukční sí11 bude označena názvem a případně 
logem nabyvatele. 

2) Software PROe.biz bude po celou dobu platnosti této smlouv) umístěn V)1hradnč na serverech 
poskytovatele. Nastanou-li skutečnos:i dle bodu Vl.7 je !1n<;J:: •i0, ,ttel ,,pri,:r:ě ! ' t!!~~ rs, !t :.':)::·:. :.; ;: 
PROe.biz na server nabyvatele a nabyvatel je povinen toto umístění přijmout. 

3) Poskytovatel nabídne nabyvateli k užití nově vzniklé upgrady a aktualizace softwaru. O upgradech 
a podmínkách implementace bude nabyvatel informován prostřednici"\ ím informačního sdělení. 
Upgrady a aktualizace softwaru jsou zpoplatněny částkou dle aktuálního ceníku PROe.biz. 
Nabyvatel je oprávněn nabídky upgrade nevyužít. V případě nevyužití upgrade ve dvou 
ukončených a po sobě navazujících kalendářních letech je poskytovatel oprávněn omezit 
poskytovanou podporu k verzi softwaru PROe.biz, jež vlastní nabyvatel. 

4) Poskytovatel bude provádět údržbu softwaru a správu dat nabyvatele. Sen isní a uživatelské 
služby zajišťuje poskytovatel jen u posledních dvou aktuálních ver7Í softwaru. 

S) Poskytovatel bude posk)1ovat službu hot line, která je k dispozici každ) pracm ní den od 8.00 do 
17.00 hodin. Dotazy týkající se on-line výběrových řízení v systému PROe.biz zodpoví pracovníci 
poskytovatele na tel. +420 596 116 741, +420 724 081 932 nebo e-mailem na hotline@proe.biz. 

6) Poskytovatel si vyhrazuje právo na krátkodobé přerušení provozu serverů napi·. z důvodu havárie. 
údržby, oprav nebo výměny těch částí systému. které přímo ovlivr'íují poskytování služeb dle této 
smlouvy. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb za, iněné třetími 
osobami či zásahem vyšší moci (požár, zemětřesení, apod.), případně poruchou na zařízeních 
ostatních dodavatelů (výpadek elektřiny, výpadek jiných servt!rŮ. apod.), pokud prokazatelně 

nebyl schopen těmto skutečnostem mbránit nebo předejít . Poskytovatel neodpovídá za případnr 
škody či uši)' zisk nabyvatele v souvislosti s přerušením poskytovaných slufob. 

7) Poskytovatel se zavazuje. že v případě změny svého podnikání nebo v případě nepředvídaného 
ohrožení funkčnosti ,.aukční síně PROe.biz" neprodleně zajistí pro nabyvatele náhradní technické 
řešení tak, aby nabyvatel nebyl na svých právech dle této smlouvy omezen. 

VII. Utajení informací 
Smluvní stran) se dohodly, že veškeré informace, které si sdělí v rámci smlU\ ního vztahu 7aloženého 
touto smlouvou, včetně ujednání o odměně. avšak mimo veřejně přístupné informace. jsou důvěrné 

:!13 



a tajné a smluvní strany jsou povinny je chránit a utajovat před třetími osobami. Smlurní strany se 
dohodly, že tato povinnost trvá i po dobu 6 měsíců ode dne ukončení této smlouvy. 

VJII. Závěrečná ujednání 
I) Tato smlouva nabS·vá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající 7 této smlouvy budou použity i na 
jejich v~jemné vztahy vzniklé ke dni 1.1.2007. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana přebírá jedno 
vyhotovení. 

3) Veškeré změny a dopli'lky této smlouvy je třeba učinit v písemné podobě. podepsané oběmi 
smluvními stranami, jinak jsou neplatné. 

4) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem. 
5) Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou řešit 

vzájemnou dohodou s cílem zachování dobrých obchodních vztahů. 
6) Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě. že nabyvatel poruší své 7ávazky uvedené 

v bodu IV. této smlouvy. Dále pak je poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě , že 
zj istí, že nabyvatel využívá prostředí aukčních síní k činnostem, které jsou v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy nebo pokud zjistí, že se nabyvatel pokouší prostřednictvím aukční 
síně spáchat trestn)' čin nebo jej páchá. Odstoupit 111i1že poskytovatel písemně dopisem 
adresovaným nabyvateli na shora uvedenou adresu nabyvatele. Odstoupení je účinné dnem 
převzetí nabyvatelem nebo dnem odepření přijetí odstoupení nabyvatelem. 

V Praze dne j -f :7 I{ r 

····('······ ··· ······ ··· ······ ······ ···· · 
MUDr. Jan Bříza, CSc .. MBA 

ředitel 

Vš:OBECNt. FAKULTNI NEMOCNICE 
~. V PRAZE 
)'. AEDITEL 
l 128 08 PRt.HA 2, U NEMOCNICE 2 

3/3 

V Ostravě dne 1
, ~ _I., 2 _. · "l 

~---- ·-- --
bsento~ 
Se-., ..... r. o. • ['!( n2,·•o.i9~ i 
,_ 9:5. 7)) l~ M~r;,.~l;a 01\1,W~ 



L 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí licence sw PROebiz PARK č. 342/VFN 

uzavřený mez,: 

1. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
Zastoupena: Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA, ředitelkou 
IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165 

dále Jen Jako „nabyvatel" na straně Jedné 

a 

2. Sentinet s.r.o. 
Masarykovo n;\městí 52/33. 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupena 
IČ: 25904957, DIC: (225904957 
Zapsaná v obchodním reJstříku vedeném Kraiským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25143 

dále Jen Jako „poskytovatel" na straně druhé 

Tímto dodatkem se doplňuJi nebo mění některá ustanovení smlouvy takto: 

Článek I. Předmět smlouvy bod 2. se mění takto: 

PO 216/S/07 -272/14 

á fa~u i t ni nemocn~ / šeobecn ,.. 
v P:raze 

t •• . - . .., 
·rt : 

• . ; : .i',} 

11fa1111\111111\iťltl 1\11 \ 11111111 ij 
(rf !'" I ( 1l ._, 

2. Poskytovatel bude dle této smlouvy poskytovat nabyvateli službu Mamtenance, která zahrnuie hotline, údržbu a správu dat, 
update a upgrade. 

Článek III. Odměna a její splatnost bod 6. se mění takto: 
6. Poplatek za službu Ma,ntenance (hotline, údržba a správa dat, update a upgrade) Je stanoven ve výš, 49.000,- Kč bez DPH 

ročně (slovy: čtyřicet devět tisíc korun českých), počínaJe dnem účinnosti tohoto dodatku. Nabyvatel se zavazuJe platit 
poskytovateli poplatek na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který Je vždy splatný do 60 
dn/l ode dne vystavení. Datum uskutečněni zdanitelného plnění Je vždy steJný den a měsíc v roce jako Je účinnost smlouvy. 
Po podpisu tohoto dodatku doplati nabyvatel alikvotní část poplatku od data účinnost, dodatku do 18.3.2015, na základě 
faktury · daňového dokladu vystaveného poskytovatelem se splatnosti 60 dnťi ode dne vystavení. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění alikvotní část, poplatku Je den účinnost, dodatku. 

Článek III. Odměna a její splatnost se doplňuje o bod 8 .: 
8. Nabyvatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktury budou zasílány na e-ma,1 nabyvatele: 

faktury@vfn.a. Faktury budou opatřeny zaručeným elektronickým podpisem a budou splňovat veškeré náležitosti pro 
elektronické zasílání doklad/l. 

Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost, dnem Jeho podpisu oběma smluvním, stranami. 
2. Tento dodatek Je vyhotoven ve dvou exemplářích, z rnchž každá smluvní strana přebírá Jedno vyhotoveni. 
3. Ostatní ustanoveni Smlouvy z/lstávají nedotčena. 

v Praze dne 

Mgr. Dana JyrasKova, t'h.D., MBA 
za nabyvatele 

I 

V Actr;ivě dne •/ 1 L 



PO 216/S/07-195/19 

1 
 

 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytnutí licence sw PROEBIZ PARK č. 342/VFN 
 
uzavřený mezi: 
 
1. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2  

zastoupena prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
 IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165 
dále jen jako „nabyvatel“ na straně jedné  
 

a 
 
2. Sentinet s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 zastoupena ředitelem xxxxxxxxxxxxx 
 IČ: 25904957, DIČ: CZ25904957 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25143 
dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 
 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění smlouvy v níže uvedeném článku. 
 
Článek III. Odměna a její splatnost se doplňuje o bod 9.: 
9. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn upravit sjednanou cenu uvedenou v bodu III. 6. o míru inflace za 

předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena 
Českým statistickým úřadem. Změnu ceny oznámí poskytovatel před dalším fakturačním obdobím s účinností od data 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
Závěrečná ujednání: 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana přebírá jedno vyhotovení.  
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek dnem 

jeho podpisu; jde-li o dodatek/smlouvu podléhající uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve 
dnem jeho uveřejnění. 

 
 
V Praze dne      V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
…………………………….................    .………………………………................  
prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA    xxxxxxxxxxxxx 
za nabyvatele        za poskytovatele      
             




